UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số:2767 /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  8 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc quay trở lại đơn vị công tác

       Kính gửi:

  - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

  - Ông Hoàng Văn Đức.

Căn cứ Quyết định số 26/2022/QĐ-UBND ngày 02 tháng 6 năm 2022 của

Uỷ ban  nhân dân tỉnh ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Y tế;

Căn cứ Luật Viên chức; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật cán

bộ, công chức và Luật viên chức;

Căn cứ Nghị định số 115/2020NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 59/2022/QĐ-UBND ngày 21 tháng 12 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Ban hành quy định về phân cấp tuyển dụng, sử dụng và

quản lý viên chức, quản lý vị trí việc làm và số lượng người làm việc trong các

đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-CSĐT ngày 14/7/2023 của Cơ quan cảnh sát

điều tra, Công an tỉnh Thừa Thiên Huế Quyết định tạm đình chỉ điều tra bị can

Hoàng Văn Đức;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-CSKT ngày 14/7/2023 của Cơ quan cảnh sát

điều tra, Công an tỉnh Thừa Thiên Huế Quyết định tạm đình chỉ điều tra vụ án

hình sự;

Căn cứ Công văn số 1409/NSV-TCCC ngày 07 tháng 8 năm 2023 của Sở

Nội vụ về việc phúc đáp Công văn số 2725/SYT-TCCB của Sở Y tế;

Sở Y tế thông báo:

Ông: Hoàng Văn Đức

Sinh ngày: 19 tháng 5 năm 1970

Đơn vị công tác: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Quay trở lại đơn vị công tác kể từ ngày 08 tháng 8 năm 2023.

Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế thông báo để Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh bố trí công việc và ông Hoàng Văn Đức được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ; (Để b/c);

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

		2023-08-08T14:28:05+0700